INDICAÇÃO N.º 1358/2017

Ementa: Efetuar troca de lâmpada de poste existente na Rua Barão do Rio Branco, altura do nº 408, Jardim Bela Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente:
O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar troca de lâmpadas de poste existente na Rua Barão do Rio Branco, altura do número 408, em frente ao portão marrom.
Justificativa:

Devido a falta de iluminação que tem causado insegurança aos moradores da região ao passar pela via acima mencionada, este Vereador apresenta a seguinte indicação e solicita providências.
Valinhos, aos 18 de maio de 2017.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV